
Ⅰ 資産総額 21,104,040,739 円

内 基本財産 14,657,374,562 円

運用財産 6,446,666,177 円

収益事業用財産 0 円

Ⅱ 負債総額 2,613,335,064 円

Ⅲ 正味財産 18,490,705,675 円

資産額

１ 基本財産

土地 ㎡ 円

建物 ㎡ 円

構築物 件 円

図書 冊 円

教具・校具 点 円

点 円

車両 5 台 円

23 本 円

円

２ 運用財産

現金預金 円

その他 円

３ 収益事業用財産 円

資　産　総　額 円

負債額

１ 固定負債

長期借入金 円

未払金 円

退職給与引当金 円

２ 流動負債

短期借入金 円

未払金 円

前受金 円

その他 円

負　債　総　額 円

正味財産（資産総額 － 負債総額） 円

建設仮勘定 638,158,129

1,033その他の備品

619,504

電話加入権 1,759,928

10,301

0

54,009,089

2,613,335,064

456,965,395

43,914,037

2,454,215,272

3,992,450,905

18,490,705,675

0

21,104,040,739

0

1,213,432,148

43,370.75

636,702

14,590,947

342,100,880

989,202,000

1,899,193,395

8,269,300,805

3,137,401,250

68 210,062,119

財　産　目　録

区　　分 金　　額

50,549.96


