## 財産目録

I 資産総額 21,104,040,739 円 内 基本財産 14,657,374,562 円 運用財産 6,446,666,177 円 収益事業用財産 0 円 I 負債総額 2,613,335,064 円 II 正味財産 18,490,705,675 円

区分		金額	
資産額			
1 基本財産			
土地	50,549.96 m <sup>2</sup>	1,899,193,395 円	
建物	43,370.75 <b>m</b> ²	8,269,300,805 円	
構築物	68 件	210,062,119 円	
図書	636,702 ∰	3,137,401,250 円	
教具∙校具	10,301 点	456,965,395 円	
その他の備品	1,033 点	43,914,037 円	
車両	5 台	619,504 円	
電話加入権	23 本	1,759,928 円	
建設仮勘定		638,158,129 円	
2 運用財産			
現金預金		2,454,215,272 円	
その他		3,992,450,905 円	
3 収益事業用財産		0 円	
資 産 総 額		21,104,040,739 円	
負債額			
1 固定負債			
長期借入金		0 円	
未払金		14,590,947 円	
退職給与引当金		1,213,432,148 円	
2 流動負債			
短期借入金		0 円	
未払金		342,100,880 円	
前受金		989,202,000 円	
その他		54,009,089 円	
負 債 総 額		2,613,335,064 円	
正味財産(資産総額 - 負債総額)		18,490,705,675 円	